DOCUMENTOS PARA LA HISTORIA DE ALAQUAS (II):

«CAPITULOS FORMADOS ENTRE EL MAGNIFICO D^N
MIGUEL JERONIMO GARCIA DE AGUILAR, Y DE MARGARITA DE LES BELLES Y AGUILAR VIUDA SOBRE LA
VENTA DEL LUGAR DE ALAQUAS»

A.R.V. Sección Casa de Alaquas. Caja 2. Expte. 60

Yn Dei nomine ejusquae genetricis Virginis Mariae amen. Pateat cunctis evidentia, quod die sabati intitulata tricesima prima, et ultima mensis Januarii anno a Nativitate Domini, millesimo quadringentesimo octuagesimo nono, in presentia mei Bartholomei de Carries autoritate Regia Notari publici Valentiae, et testimonium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum, et rogatorum, constituti personaliter, magnificus Michael Jeronimus Garcia de Aguilar milles habitator Civitatis Valentiae, Dominusquae loci de Alaquas ex una et magnifica Margarita de les Belles et de Aguilar vidua uxor magnifici Jacobi Garcia de Aguilar quondam utiusque juris Doctoris haviatoris dicte Civitatis Valentiae partibus ex altera quae quidem partes gratis et scienter cum presenti publico instrumento suo robore firmiter perpetuo, et ubiquae valituro et in aliquo non violando, seu revocando perse et suos confitentes et afirmantes atque recognoscentes una pars alteri et altera alteri ac invicem et vicisim et viceversa presentibus et acceptantibus capitula infrascripta, inter easdem partes fuisse et esse conventa concordata inita et in pactum deducta in et super venditione per dictum magnificum Michaelem Jeronimum Garcia de Aguilar, prenominato magnifice Margarite de les Velles et de Aguilar fienda de dicto loco de Alaquas, terminis jurisbus, et pertinentiis ipsius et super solutione pretii dicti loci quae quidem capitula jam ordinata perdictas partes fuerunt tradita mihi prenominato Bartolomeo de Tarries Notario, supra et infrascripto et ipsa capitula in posse mei dicte Notarii, inpresentia dictorum testium dicte partes firmarunt ac legitima conventionione, mutuaque ac solemnii ac firma et valida stipulatione concordarunt inierunt et in pactum reduxerunt: Quae capitula in presentia partium predictarum et testium infrascriptorum ad instantiam earumdem, per me dictum Notarium voce alta clara et intelligibile fuerunt lecta, et de verbo ad verbum publicata; et sunt tenoris et seriei sequentis. En nom de Ntro. S.^{or} Deu Jesuchrist è dela Sacratissima verge S^{ta}. Maria Mare sua. Capitols fets tractats, è concordats entre los molt magnifichs mosen Jeronim Garcia de Aguilar Caballer Senior del Lloch de Alaquas de una parte, é la molt mag-